

## **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2001**

Kulunut vuosi oli Turun Maantieteellisen Seuran 41. toimintavuosi ja vuoden viimeinen kokous oli Seuran 208.

### **Hallitus ja toimihenkilöt**

Puheenjohtaja: Niina Vuorela

Varapuheenjohtaja: Joni Mäkinen

Sihteeri: Petteri Alho

Taloudenhoitaja: Kari Kajuutti

Hallituksen lisäjäsenet: Johan Johansson, Johanna Romppainen, Tommi Inkinen, Toni Ahlqvist

Tilintarkastajat: Harri Andersson, Jorma Rinta-Kanto

Varatilintarkastajat: Kari Kajuutti, Kimmo Salminen

Emäntä: Salla Jonkka

Isäntä: Mikko Selin

Seuran toimintaa vuonna 2001 värittivät seuraavat tapahtumat:

### **Seuran kokoukset**

Seura on kokoontunut toimintavuoden aikana 5 kertaa. kolme kokouksista järjestettiin kevätlukukaudella ja kaksi syksyn kuluessa.

#### **23. 1. 2001**

Vuosikokous Turun yliopiston maantieteen laitoksella. Läsnä 26 henkilöä. Illan esitelmän piti FM Petteri Alho aiheesta: " Jäätikköjokitulvien jäljillä tulen ja jään maassa - Islannissa". Esitelmässä kerrottiin jäätikköjokitulvien esiintymistavoista ja –alueista Islannissa sekä kuvattiin kenttätöiden suorittamista laavakentillä. Läsnä 17 henkilöä. Seuran uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Niina Vuorela. Isännän ja emännän rooleihin valittiin opiskelijat Salla Jonkka ja Mikko Selin.

#### **6.3.2001**

Fil.yo:t Pekka Salminen ja Kaisa Västi kertoivat Etelä-Amerikkaan suuntautuneesta laudatur-retkestä otsikolla: "Sademetsistä Andien korkeuksiin – tutkimusretkiyhdistys laudatur-retkellä Retken vaiheita ja kokemuksia kuvailtiin vauhdikkaasti lukuisten diojen avustuksella. Esitelmää oli kuuntelemassa 26 henkeä.

#### **11.4.2001**

Turun Maantieteellisen Seuran 40-vuotisjuhla. Puheenjohtaja Niina Vuorela avasi vuosijuhlan tervetuliaissanoin. Perustajajäsen akateemikko Olavi Granö tervehti neljäkymmenvuotista seuraa puheessaan. Hän kuvasi seuran vaiheita kattavasti ja painotti tieteellisten seurojen keskeistä tehtävää harrastuneisuuden ja akateemisen työn välimaastossa. Fil.lis. Tommi Inkinen ja FM Toni Ahlqvist esittivät huumorilla maustetun katsauksen seuran historiaan. Prof. Mauno Mielonen valittiin kunniajäseneksi. Hän piti juhlaesitelmän, jossa hän kuvaili värikkäästi Karjalaa lukuisten diojen täydentäessä esitystä. Vapaassa sanassa Ritva Manner kuvaili saamansa kirjeeseen perustuen Oiva Tuomisen retkeä Fuji vuorelle. Turun yliopiston maantieteen laitos, Suomen Maantieteellinen Seura, ja Helsingin seudun maantieteellinen yhdistys Maanpiiri esittivät onnittelunsa 40-vuotiaalle seuralle. Vuosijuhlaan osallistui kaikkiaan 58 henkeä.

#### **30.10.2001**

Kokous maantieteen laitoksella. Illan esitelmäsihtäjä toimi FM Pia Lähde: "Ruissalon digitaalinen matkaopas – visioita tulevaisuudesta". Lähde kertoi maantieteen laitoksella tehtävästä tutkimuksesta liittyen paikkatietojärjestelmien hyödyntämiseen matkailussa keskittyen omaan pro gradu -työn tuloksiin ja visioi tulevaisuuden suuntauksia kyseisellä tutkimus ja toimialueella. Kokoukseen osallistui 16 henkeä.

#### **27.11.2001**

Vuoden viimeisessä kokouksessa FT Taimi Sitari kertoi seuran jäsenille Angolan sotaisesta tilanteesta otsikolla:"

Angolan kansa sodan jaloissa". Sitari tähdensi valtopolitiikan ja sissisodan monisäikeisyyttä ja pitkäkestoisuutta sekä harmaan talouden suuruutta. Hän kertoi omakohtaisin kokemuksin miten paikalliset ihmiset ovat kehittäneet mitä erinäisimpiä toimeentulon keinoja selviytyäkseen maassa, jossa ei ole länsimaisen yhteiskunnan normeja. Kokoukseen osallistui 30 henkeä.

### **Hallituksen kokoukset ja muu toiminta**

Seuran hallitus kokoontui toimintavuoden aikana virallisesti neljä kertaa. Kokouksissa käsiteltiin seuran seuran toimintaa ja sen uudistamista. Tämän lisäksi hallitus ja isäntä sekä emäntä kokoontuivat epävirallisesti lukuisia kertoja järjestäessään seuran 40-vuotisjuhlaa. Seuran toiminnasta voidaankin nostaa esille nimenomaan kyseiset juhlat, johon hallituksen ja aktiivijäsenten kokousten ulkopuolinen toiminta painottui.

### **Talous ja seuran jäsenet**

Seuran talous oli vuodella 2000 185,75 mk ylijäämäinen. Seura onnistui hieman parantamaan jäsenmaksujen keräämistä. Vuonna 2000 jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 35. Edellisenä vuonna jäsenmaksunsa maksoi 23 jäsentä. Seuran tilillä oli vuoden lopussa (31.12.2000) 1203,38 mk ja kassassa 8,80 mk vaje. Seuran varallisuus oli siis 1194,58 mk.